
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

»| ■¥.'

Bomart spal. s r. o. 
Oti radní 1159/65 

140 00 Praha 4

Ic.j. Datum 
4.5.2011 
Na doručenku

S- MH M P/158904/2009 
MHMP/252201/2011 
OMI/1368/345/2011

Věc: St č. 8950 TV Praha 15, et 0003 kanalizace 1. a 2. část, dodatek č. 1 
k objednávce čj. OMI/OBJ/091/09 ze dne 1Z2.2009

Na základě předběžného projednání a Vaší nabídky u Vás objednáváme 
vypracování projektové dokumentace upřesněné dále v předmětu objednávky.

Předmět objednávky
1. Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele (DZS) a zajištění výkonu 

autorského dozoru (AD) pro výše uvedenou stavbu.

Doba plnění
Zahájení činnosti:
Ukončení činnosti: předáním zpracované nebo dopracované projektové

dokumentace a vyúčtováním AD

ihned po obdržení objednávky

Cena a platební podmínky
1. Objednatel se zavazuje za uvedené práce a činnosti zaplatit dodavateli služeb 

cenu jako nejvýše přípustnou ve výši:
Základní cena 
DPH 20%
Cena celkem včetně DPH
Při předpokládaných investičních nákladech 10 mil. Kč.
Dodavatel služeb je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné 
v den uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Zpracování projektové dokumentace a zajištění výkonu autorského dozoru jsou 
dvě fáze, které budou uhrazeny na základě faktur - daňových dokladů, při 
splnění následujících podmínek:

464.000,- Kč 
92.800,- Kč

556.800,- Kč

Sidlo: Mariánské nám. 2. 110 01 Prahal 
Pracovišti: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 111, Tax 236 007 027 
c-mail: omi@cilyofpraguc.cz

mailto:omi@cilyofpraguc.cz


a) fáze - DZS (dokumentace pro zadání stavby)
Základní cena 

DPH 20 %
Cena III. fáze celkem včetně DPH

Cena za zpracování projektové dokumentace pro zadání stavby bude 
fakturována po jejím předání a převzetí. Její zhotovení bez závad potvrdí 
zplnomocněný zástupce objednatele (Výstavba inž. staveb a. s.) formou 
Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace nejpozději do 
14 dnů od převzetí dokumentace. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je 
den podpisu .Protokolu-. Na základě potvrzeného .Protokolu" dodavatel 
projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad a přiloží originál 
.Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího.

384.000,- Kč 

76.800,- Kč
460.800,- Kč

b) fáze - AD (výkon autorského dozoru)
Základní cena 
DPH 20 %
CenalV.fáze celkem včetně DPH

80.000,- Kč 
16.000,-Kč
96.000,- Kč

na 1x
ročně vždy k 31.12. nebo k datu vystavení kolaudačního souhlasu. Faktura 
- daňový doklad za dílčí plněni bude zhotovitelem doložena výkazem hodin 
potvrzeným zplnomocněným zástupcem objednatele (Výstavba inž. staveb 
a. s.) za období prováděného autorského dozoru. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování 
autorského dozoru.

3. Cenu dle odst. 2 uhradí objednatel dodavateli služeb na základě faktury - 
daňového dokladu, kterou ve dvou vyhotoveních doručí dodavatel osobné nebo 
poštou na adresu. Hl.m.Praha, OMI MHMP, Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2.
V adrese na daňovém dokladu - faktuře bude uvedeno: Hlavní město 
Praha, Mariánské nám. 2,110 01 Praha I.

4. Splatnost faktur činí 21 dni od jejího doručení objednateli. Termínem úhrady se 
rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

5. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad musí mít veškeré náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. .o dani z přidané 
hodnoty", ve znění pozdějších předpisů, tzn. že musí obsahovat tyto údaje:

• údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ
• údaje dodavatele služeb, obchodní jméno, sídlo, DIČ
• rozsah a předmět plnění
• evidenční číslo daňového dokladu
• fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
• datum uskutečnění zdanitelného plnění
• datum vystavení daňového dokladu 

a dále:
• razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální 

věcnou správnost faktury
• IČ dodavatele služeb
• číslo a název stavby, příp. číslo a název etapy

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby bude faktur

a



• bankovní spojení dodavatele služeb
• zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
• číslo objednávky

6. V případě, že faktura - daňový doklad nebude vystavena oprávněně, či nebude 
obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je objednatel oprávněn ji vrátit 
dodavateli služeb k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová Ihůta 
splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.

7. Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech kontrolní číslo 
vyznačené na objednávce pod označením Evidenční č. 142221 a to za 
názvem stavby, event. etapy. Pokud faktura nebude obsahovat kontrolní číslo, 
bude neuhrazená vrácena zhotoviteli.

Dohodnuté sankce a pokuty
1. V případě neplnění termínů předání PD dle této objednávky uhradí zhotovitel 

pokutu ve výši 2000,- Kč za každé neplnění nebo za každý i započatý den 
neplnění nebo prodlení s odstraněním neplnění nebo vad v plnění.

2. V případě neplnění výkonu autorského dozoru potřebného pro plynulý chod 
výstavby další pokutu ve výši 2000,- Kč za každý prokázaný den neplnění 
výkonu autorského dozoru dle dispozic objednatele.

Záruční doba
Záruční doba je 120 měsíců a počíná běžet ode dne předání PD objednateli.

Potvrzeni přijetí objednávky
Žádáme o potvrzení přijetí této objednávky do 14 kalendářních dnů od jejího 
doručení přímo na oddělení 01 OMI MHMP k rukám Ing. Machové. V přijetí 
objednávky musí být uvedeno, že dodatek č. 1 ze dne 4.5.2011 k objednávce 
interní, č. OMI/OBJ/091/09 na stavbu č. 8950 „TV Praha 15*. et. 0003 kanalizace 1. 
a 2. část byla přijata v celém jejím rozsahu, jméno (vypsat 
statutárního zástupce, datum a razítko organizace, IC: ... 
registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, bankovní spojení (název a 
adresa banky) a číslo bankovního účtu, na který má být provedena úhrada dle 
objednávky.

t hůlkově), podpis 
... DIČ: CZ .....

Jméno, podpis, datum a razítko uveďte pod všechny vyznačené údaje.
V případě nedodržení výše stanoveného termínu pro potvrzení objednávky je 
objednatel oprávněn od objednávky odstoupit a případné pozdní potvrzení 
bezprostředně odmítnout jako opožděné.

Co: odd 01
Výstavba inž. staveb a. s.



S'-2.2£>l%,

H HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

PID

BOMART, spol. s r.o. 
OhradnM 159/65 
140 00 Praha 4

čj.Váš dopis zn. Datum 
29.1. 2013 
Na doručenku

MHMP/73565/2013
OMI/231/2009

Véc: St č. 8950 TV Praha 15, et 0003 kanalizace -1. a 2. část, dodatek č. 1 
k objednávce OMI/OBJ/091/09 ze dne 12.2.2009

Předmětem tohoto dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s pňjetím 
zákona č. 500/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty s účinností od 1.1.2013. Touto změnou dochází ke zrušení původních 
sazeb ve výši 20% a 14% a jejich nahrazení odpovídajícími sazbami ve výši 
21% a 15%.

Původní 20% sazba uvedená v této objednávce prací se tak ruší a 
nahrazuje sazbou 21% v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty v aktuálním znění.

Cena díla a platební podmínky

Cena 
bez DPH

DPH DPH Celkem 
vč. DPH20% 21 %

Původní cena díla
celkem 464 000,00 92 800,00 556 800,00

Uhrazeno se 
zda nit. plněním 
do 31. 12. 2012

384 000,00 76 800,00 460 800,00

Z toho:
DZS 384 000,00 76 800,00 460 800,00

96 800,00AD 80 000,00 16 800,00

Zbývá k úhradě 80 000,00 16 800,00 96 800,00
Nová celk. cena 
ve vazbě na změnu DPH 464 000,00 76 800,00 16 800,00 557 600,00

Sídlo: Mariánské nám. 2. 110 01 Praha I 
PracoviStfi: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 1 1 1, fax 236 007 027 
e-mail: omi(o|praha.cu



•»

Ostatní ustanovení objednávky prací, která nejsou tímto dodatkem výslovně 
dotčená, zůstávají beze změny v platnosti.

S pozdravem

Co: OMI, odd. 01



^OMART.
Ohradni 65/ 1159 

Praha 4 PSČ 140 00
»

Odběratel:
MHMP, Odbor městského investora 
Vyšehradská 2075/51 
12800 Praha 2

Zastoupen:
VÝSTAVBA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ a.s. 
Podolské nábřeží 1124/2 
147 01 Praha 4

4v

Protokol o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace

Věc: Stavba í. 8950 “TV Praha 15, et 0003 kanalizace 1. a 2. část “

Dle Dodatku č.1 (k objednávce č.j..: OMI/OBJ/091/09 ze dne 12.2.2009), Č.j.OMI/1368/345/2011, 
MHMP/252201/11 ze dne 4.5.2011 Vám předáváme projektovou dokumentaci na výše uvedenou akci.

a) fáze - DZS (dokumentace pro zadání stavby)

Počet paré: 10 ks

Děkuji a jsem s pozdravem

V Praze, dne 17.8.2011

Předal za společnost BOMART spo). s r.o.
Ing. Martin Závodný

Práce na zakázce byly v plném rozsahu zakončeny a může se přikročit k jejímu předáni zákazníkovi.

Odpovědný projektant:

Práce byly předány dne 17.8.2011 bez vad a nedodělků. . 
Převzal:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce Č. 48 981 
má zaveden systém managementu jakosti a je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001 : 2001, Č. SJ2014/2007 

bank. spqj.rČSOB a.s., Praha 2 
číslo účtu: 474065113/0300

Společnost 
tCO:25091905 
DIČ:CZ25091905

tel: *420 266 710 157 
fex:+420 266 710 073


